GESTÃO PARTICIPATIVA

&amara Q7 lunicipal de dzfouso í/^legre

QTIú>inas r^yerais

PORTARIA N° 31/2005

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCEDER À
AVALIAÇÃO DO VEÍCULO QUE MENCIONA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Designa, para compor Comissão Especial para
proceder à avaliação das condições de conservação e do preço de mercado do veículo VW
Pointer, ano 1996, placa GMM 4791 (cópia certificado de registro e licenciamento de veículo,
anexa) referente ao Processo Administrativo n° 06/2005, para fins de troca do referido
veículo, os seguintes servidores efetivos:

Marcos Fernando Luiz -  Assistente de Contabilidade
Marcos Alves Pires -  Motorista
Daniel César Pereira -  Mensageiro

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CAMARA MUNICIPAL E POUSO ALEGRE, 11 de Abril de 2005.

FILHO
SIDENTE DA MESA

%

4 8 4 7 2 7 2 9 2
:nciamento de veiculo

camÂra m u n ic ip a l
*UA ADALBERTO, FE

GUUt 4791

-------- 1---------CPF/CGC--------

650 .,078 /000 479.1.

ESrECIETIrO

'ÜHPVEI... GASOLINA
r-ANO FAB.-

1.994

5L../091CV

1 ? } o { o ) o ío } o ) o t o K

2&*>{<>K>t<>fc>[ot<
(Mole******

>}oi<>K>K>}oío5<>K

?|oío|o|o}ofí>K>K?K

REPUBL DER AT

[cariara « u N i c i m T ^ = 1ALEGRE
RUA ADALBERTO FEFjRAZ „ 190 1 • 7v.í.
CENTRO
|37 5 5 0 -0 0 0  PDÜSQ FUHiBpBfiÉAaSHlÉw J